
ΘΕΜΑ 3ο 

 «Τοποθέτηση Δασκάλων χαρακτηρισμένων λειτουργικά υπεράριθμων» 
(3084 και 3085/18-3-2014) 

 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:  

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 και 

το Π.Δ. 39/1998. 

2. Τις σχετικές διατάξεις του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 

του N. 4038/2012. 

3. Το θέμα 2ο (δεύτερο) της τρέχουσας συνεδρίασης του Συμβουλίου. 

4. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών. 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 

και προτείνει την τοποθέτηση των λειτουργικά υπεράριθμων Δασκάλων ως 

εξής: 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΑΠΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΗΜΟΣ 

ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Δ.Σ. ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ Δ.Σ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ ΟΜΟΡΟΣ  

ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 8ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ Δ.Σ. ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΘΗΒΑΙΩΝ 

  
 

 

 
 


